20 球机监控 海康 DS-2DC6423MW 4 3200 12800

21 半球监控 海康 DS-2CD3746WDV3-IZ 4 540 2160

22 交换机 锐捷 RG-ES118GS-E 2 3000 6000

23 硬盘录像机 海康 DS-7816N-R2 1 3160 3160

24 茶吧机 美的 1 1200 1200

25 人工辅材 1 8000 8000

五、采购预算：52.7 万元；

六、成交供应商名称、地址及成交金额

成交单位：甘肃明帧信息科技有限公司

成交金额：¥495800.00 元（大写：人民币肆拾玖万伍仟捌佰元整）

地址：甘肃省天水市秦州区碧桂园 17号

七、 公示期限：1 个工作日

八、 磋商委员会成员名单：

石建安 张元熙 任勇亮（采购人代表）

九、 代理服务费收费标准和金额：

本项目代理费收费标准：以中标价格为计费基础，参照国家计委

颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）

规定计取招标代理服务费。

十、 项目用途简要技术要求及合同履行日期

项目用途：天水市公安局麦积分局天水南站派出所警务室建设

技术标准：符合国家标准

合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订。